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Utérky do Tork vodotésného zasobniku
1vrstve

Tork papirova utérka je navrzena tak, aby byl zajiStén optimalni vydej z Tork vodotésného zasobniku.
Mezinarodni certifikace HACCP je zarukou, ze produkt Ize bezpe&né pouzivat v oblastech zpracovani
a pripravy potravin.

»  Extra dlouha role pro prostredi zpracovani potravin ve velkém objemu — méné Udrzby Setfi &as.

. Papir navrzeny pro prostredi s vysokou vihkosti si zachovava svou Ucinnost i v téchto podminkéach,
coz zajistuje pohodli pfi praci a Setfi ¢as.

. Utérky v rolich, certifikované pro styk s potravinami, jsou zarukou vysoce kvalitniho papiru
a bezpecnosti produktd

. Balicky Ize snadno doplrovat, takze papir nedojde

Certifikéty produkt

FSC

AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

wwwisc.org
FSC® C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Udaje o produktu

a preprave

Dodaci udaje

EAN
Obalovy material

Podet kustl

Pocet prepravnich jednotek

Vv jedné vrstvé

Pocet vrstev na jedné paleté

Hrub& hmotnost

Cista hmotnost

Objem

D
W6

Sitka role
19.5cm

Vrstva
1

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322542438343
none

1

1537.6 g
190 mm
195 mm
195 mm
1511.2 g

7.22 dm3

Kompatibilni produkty

s

651420
Tork vodotésny
zasobnik

Kvalita
Universal

Primér role
19 cm

Barva
Bila

Prepravni jednotky
(TRP)
7322542438329

Carton

6 (6 CON)

9.8 kg
214 mm
580 mm
378 mm
9.1 kg

46.92 dm3

Délkarole
250 m

Vnitfni prdimér dutinky
3.8cm

Paleta
(PAL)

7322542438336

168 (28 TRP)

4

7

27454 kg
1648 mm
1200 mm
800 mm
253.89 kg

1.31 m3
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